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FÖR LIVETS SKULL BLEV GUD ETT BARN

Inger Öhlén, diakon

BARNEN I FOKUS
Vill du vara med och bidra i ”BARNENS ÖNSKEGRAN”  
- eller ge en slant tiill ett presentkort på Ica/
Konsum till någon familj som har svårt att få 
pengarna att räcka i jul? 

Kontakta vår diakon Inger Öhlén, så får du veta mer.
Vid julmarknaden i Hemgården 9 december finns  
också möjlighet att bidra! 

inger.ohlen@svenskakyrkan.se, 0522 999 86
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Ett barn, ett nytt liv, det är ofattbart. Ett barn sprunget 
ur kärlek mellan människor. I barnets klara blick, öga mot 
öga, anar vi kärlekens väldiga djup. Vi påminns där tydligare 
än annars tror jag, om att livet självt är heligt, okränkbart. 
Varje människa är helig. Vi har ansvar för att inte trampa 
på eller kränka varandra. Livet är skört och sårbart, det 
förstår vi i mötet med det nyfödda barnet, så oskyddat, 
så utlämnat. Vi lyfter upp barnet i våra armar och börjar 
spontant nynna eller sjunga. Det nya livet väcker sången 
som finns där inom oss. Sången ger barnet trygghet och ro. 
Sången ger oss styrka att värna livet och att kämpa för alla 
människors rättigheter.

För livets skull blev Gud ett barn, vår like, en Gud som 
blir människa för att dela våra villkor. Dela livet med allt 
vad det innebär av smärta och hejdlösa tårar, glädje och 
bubblande skratt. Ett barn sprunget ur kärlek mellan Gud 
och människa. Det väcker lovsångens jubel inom oss. Vi 
sjunger sångerna som ger oss styrka och kraft. Vi sjunger 
sångerna som ger oss igenkännandets trygghet och lugn. 
Vi stämmer in i ”Stilla natt”, ”Nu tändas tusen juleljus” eller 
”Hosianna” som om vi alltid sjungit dem.

För livets skull blev Gud ett barn. Det är julens glada 
budskap. Vi får många möjligheter under advent och jul att 
stämma in i sångernas jubel i olika gudstjänster. Vi får också 
möjlighet att känna hur sången ger lust att dela med sig och 
ge möjlighet för andra att leva livet. Från första advent till 
trettondag jul pågår insamlingskampanjen ”Jag är ett liv”, 
med fokus på barns grundläggande rättigheter. Hoppas att 
sångerna denna advents- och  
jultid skall ge oss alla kraft och  
mod, hopp och glädje  
– för livets skull. 

Karin Coxner, kyrkoherde 

 

 
DIAKONIINNEHÅLL

December. En tid som oftast förknippas med gemenskap, 
värme familjetraditioner och inte minst julklappar. Men det är 
inte alla som upplever julen som en glädjens högtid.

– Ensamheten blir extra påtaglig över jul om man 
lever i ofrivillig ensamhet. Mår man dåligt eller 
bara behöver någon att prata med är man 
välkommen hit. Men jag åker också ut och 
gör hembesök, säger Inger Öhlén, diakon i 
Ljungskile församling.

Kyrkan samarbetar med Rotary i Ljungskile 
och Lions i Uddevalla, i jultider. Ur dessa 
samarbeten kommer konkreta insatser. Ett 
exempel är de matkassar Rotary och kyrkan 
skänker. Behöver någon ekonomiskt stöd till 
mat över julen kan de ansöka om pengar hos 
kyrkan.
-Vi har en fond man kan söka från. Den finns året om, men 
fyller en extra viktig funktion nu i jultider, berättar Inger.

Barnens önskegran  
I samarbetet med Lions görs en insats 
för barnen. Detta genom en önskegran i 
köpcentret Gallionen i Uddevalla.

– När jag kommer i kontakt med familjer som 
har det ekonomiskt svårt, kan barnen skicka 
med önskemål om en julklapp, som jag sedan 
lämnar vidare till Lions, säger Inger. Hon berättar 
att barnen anonymiseras och att deras önskan 
hängs upp på ett kort i önskegranen. Förbipasserande 
som vill skänka en julklapp kan då ta ett kort, köpa det som 
står på det och sedan förmedlas klappen vidare till barnen. 

Att göra det man kan  
Inger Öhlén säger att många gånger kan maktlösheten över 
att inte kunna göra mer kännas jobbig. Det finns praktiska 

saker och personliga situationer hon inte råder över. 
– Då måste jag istället tänka på vad jag kan göra 

för att hjälpa, även om det bara är i det ”lilla”.

Hon trycker också på att det är viktigt 
att förstå hur lätt det är att hamna i 
hjälplöshet. Att ha perspektivet ”det kan 
vara jag nästa gång”.

Inger Öhlén konstaterar ändå att många 
är väldigt givmilda runt jul. Kanske är det 

för att döva sitt eget samvete, ”nu har jag 
gjort mitt”, resonerar hon och fortsätter:

 
– Det här med Black Friday. Det signalerar på något 

sätt att något inte stämmer. Det är vi själva som hela tiden 
trissar upp allting. Både när det gäller priserna på det vi 

köper, men även när det gäller hetsen och stressen 
runtomkring. 

– För mig är advent den finaste tiden. Jag 
önskar att man kunde stanna tiden här för 
ett tag. Vi borde umgås med våra nära 
och kära utan en massa materiella ting och 
måsten. Det är vad jag önskar, säger Inger 

Öhlén.

Utdrag ur reportage av Alexandra Bergstam,  
tidigare publicerat i Ljungskile Nyheter

MEDMÄNSKLIGHET  
OCH OMTANKE I JUL  
- BARNEN I FOKUS
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När man kliver in i Grinneröds kyrka ser det inte ut som 
vanligt. Väggar, altare och predikstol är väl skymda av 
höga byggnadsställningar. Kyrkans inventarier är under 
konservering. Redan 2014 började Ljungskile församling 
skissa på en underhållsplan för Grinneröds kyrka. Man 
sökte och fick kyrkoantikvariskt bidrag. 

– Man börjar ett sådant här arbete med en grundläggande 
analys. Vad är original? Vad har tillkommit senare? 
Man behöver hitta en metod, eller olika metoder för 
bästa resultat, berättar konservator Maria Lagerqvist, 
som ansvarar för hela arbetet med konserveringen av 
inventarierna i Grinneröds kyrka.
 

Altartavlan i Grinneröds kyrka är daterad 1672 men är 
ombyggd. Runt 1902 sattes en mellandel in i altartavlan, med 
fyra figurer. Dessa figurer är från sent 1600-tal. När kyrkan 
renoverades 1942 togs denna mellandel bort, och de fyra 
figurerna sattes upp på bröstvärnet (läktarskranket).

                                                                                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På predikstolen är inristat några initialer. 
–Det är inte ofta man ser. Där står det NL och BH. Det 
betyder Nils Läsö, bildhuggare, berättar Maria. Han var först 
verksam i Kungälv men senare, när det fanns möjlighet för 
honom, fick han arbete som bildhuggare i Göteborg 1673. 
Predikstolen är från 1675.

Den nuvarande kyrkan är drygt 150 år. Ursprungligen hade 
den vitkalkade väggar. Vid renoveringen 1902 målade man 
hela kyrkorummet med spegar på väggarna och bårder vid 
taket runt hela kyrkan samt mönster över hela taket. Vid 
nästa renovering 1942 målades alla bilder över och  
kyrkan fick åter vita väggar. 

Ingrid Dillner, kommunikatör

KONSERVERING I GRINNERÖDS KYRKA 

”Det är något alldeles speciellt med att 
ha kyrkan som byggarbetsplats. Man 
märker på alla som jobbar att det blir 
en speciell stämning, ett lugn, dämpade  
röster. Byggnaden får en att tänka.”

Maria torrtvättar en av tavlorna som är från 1600-talet. Hon 
använder ingen fukt, eftersom det troligen skulle förstöra den 
gamla färgen. Det får bli en speciell ”wischad” svamp så att  
färgen inte ska försvinna. 

Konservator Maria Lagerqvist bättrar på apostelns kläder med  
en tunn, fin pensel. 

Grinneröds kyrka  
öppnas åter med 
högmässa söndag  
10 dec.

EFTERLYSNING!
När kyrkan renoverades 1942 byttes nummertavlorna ut 
och ersattes med nya. Var är de gamla, frågar sig Maria 
Lagerqvist. Det skulle vara värdefullt om någon vet vart 
de tog vägen eller varför de byttes ut. Hör gärna av er 
till Ljungskile församling om ni vet något.

Mer information på:  
www.svenskakyrkan.se/ljungskile

Ansökan till:  
ljungskile församling@svenskakyrkan.se eller  
Ljungskile församling, Vällebergsv 24, 459 30 Ljungskile

Kontakt: kyrkoherde Karin Coxner 
0522 999 82 eller 0737 73 88 25

HEJ DÄR!

Skulle du vilja vara med och koka soppa till våra 
soppluncher? Eller baka en kaka till kaffet?
Kanske köra kyrkbussen någon söndag? Eller skulle 
du vilja bidra med något annat i församlingen?

Hör av dig till Ingrid Dillner, kommunikatör i Ljungskile 
församling, ingrid.dillner@svenskakyrkan.se, 0522 999 87

Titta gärna in på vår hemsida,  
www.svenskakyrkan.se/ljungskile

 Ljungskile församling söker

PRÄST  100 %

En av de fyra dygderna.

De föreställer ”de fyra 
dygderna”: tron, hoppet, 
rättfärdigheten och 
försiktigheten. Nästan alltid 
finns det målade figurer på 
läktarskranket. Inte i någon 
annan kyrkan har Maria sett 
liknande figurer uppsatta. 
Så här har Grinneröds kyrka 
verkligen något extra att 
glädja sig åt, hävdar hon. 
Dessa fyra föremål är kanske 
det finaste och mest unika i 
Grinneröds kyrka!

KRISTINA OCH TVÅ MUSIKVÄRLDAR
KRISTINA SHTEGMAN  
- ny organist i Ljungskile 
församling - berätta om  
ditt liv som musiker!

Min livsresa har alltid varit 
omväxlande och innehållsrik 
och kan beskrivas som 
två parallella världar tätt 
sammanflätade med  
varandra.

 
 
Den första linjen är professionell musik och  
allt vad det innebär - konserter, undervisning,  
inspelningar, turnéer. Jag har spelat på många fantastiska 
och unika instrument i Sverige. Bl a medverkade jag 
på nyårskonserten 2017 på Stadshuset i Stockholm 
tillsammans med domkyrkoorganist Mattias Wager och 
spelade på Skandinaviens största orgel - 135 stämmor. 
Jag spelar gärna egna arrangemang av t ex ”Riverdance”, 
improviserar över moderna verk ur olika stilar och spelar 
samisk jojk på orgel.

Den andra ”inre” linjen är tillägnad Människan,  
dess kraft och möjligheter.
Ett program som jag har utarbetat - ”Sound & Health”  
- presenterades första gången 2004 i samband med  
sång- och energiträning i grupp för människor som hade 

stora hälsoproblem, men även en stark passion för sång  
och ville  förändra sina liv.  
 
Med professionell kunskap i sångteknik och rehabiliterings-
processer genom andningsteknik gav det goda effekter och 
fick många att söka denna undervisning för att kunna  
”starta om ” sina liv.

KRISTINA SHTEGMAN

• ”Master of Fine Arts” med diplom från    
 konservatoriet i S:t Petersburg och Moskva 
 samt Kungliga Musikhögskolan i Stockholm.

• Arbetar med konserter och skapar musik.

• Är sångpedagog och energiarbetare.

• Använder kunskap ur olika urfolkstraditioner  
 i sin undervisning.

INTRESSEN: Musik, natur, fjällvandringar, böcker.

FASCINERAS AV: Människor som kan göra något 
unikt som ingen annan kan!

BRINNER FÖR: Förändringar som ger möjligheter  
att vara den man är.

FAVORITCITAT: ”Beauty will save the world”   
F. Dostojevskij
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MUSIK I ADVENT
 

ADVENTSMUSIK  
med Ljungskile folkhögskolas musiklinje  
Lör 2 dec 18.00 i Ljungs kyrka

FIRA FÖRSTA ADVENT  
med kören Calluna 
Sön 3 dec i Ljungs kyrka, se sid 10.

SJUNG IN ADVENT  
tillsammans med Forshälla  
sångkör och Forshälla  
barnkör under ledning  
av Kristina Shtegman  
och Andreas Jansson.  
Sön 3 dec 16.00  
i Forshälla kyrka
 
 
 

SJUNG JULSÅNGER LUCIA

JULAFTON
SAMLING VID KRUBBAN
med Karin Coxner och Örjan Carlsson. 
Julafton 11.00 i Grinneröds kyrka 

JULBÖN 
med Karin Coxner och Kristina Shtegman. 
Julafton 16.00 Resteröds kyrka

MIDNATTSMÄSSA
med Marcus Boberg och Örjan Carlsson.
Julafton 23.30 i Ljungs kyrka

JULSÅNGER
BARN OCH UNGA
JULSPEL 
Hemgårdens fritids gestaltar julberättelsen 
Sön 10 dec 11.00 i Ljungs kyrka.

VUXENBARNGRUPPERNA
Terminsavslutning för församlingens alla vuxenbarn- 
och babygrupper. Vi bjuder på lussefika och dans  
kring granen. Barnen får gärna komma klädda till  
lucior, tärnor, tomtar mm.   
Släkt och vänner är också välkomna!

Anmälan senast 6 dec till: 
christina.lindgren@svenskakyrkan.se 
Mån 11 dec 10-12.00 i Hemgården.

PÅ GÅNG I DECEMBER 2017PÅ GÅNG I DECEMBER 2017

JULENS KLASSISKA 
FAVORITER!

inför framträdandet  sön 17 dec 18.00 i Ljungs kyrka. 
Gemensamma övningar tor 7 dec och tor 14 dec 19.00  
i Ljungs kyrka.

Välkommen att vara med!

Information: Andreas Jansson,  
andreas.jansson@svenskakyrkan.se  
076 877 42 67

Kom och sjung julsånger 
tillsammans med Calluna

MÖTESPLATSER

SOPPLUNCH 
tis 5 dec 12.00 i Forshälla församlingshem

JULMAT & JULSÅNGER 
Tis 12 dec 12.00 i Hemgården   

SYFÖRENING
Tis 12 dec 18.30 i Forshälla församlingshem

Advents- och julmusik med operasångare MICHAEL 
SCHMIDBERGER (Kungliga operan i Stockholm) och 
FORSHÄLLA SÅNGKÖR under ledning av KRISTINA 
SHTEGMAN

Lör 9 dec 18.00 i Forshälla kyrka

SJUNG IN JULEN - JULENS  
SÅNGER & PSALMER
Var med och sjung julens sånger och psalmer 
tillsammans med Calluna m fl sångare under ledning  
av Andreas Jansson.

Sön 17 dec 18.00 i Ljungs kyrka

Luciafirande med Hemgårdens barnkör och solister  
från Ljungskile församling. 
Christina Lindgren och Kristina Shtegman

Ons 13 dec 18.00 i Ljungs kyrka
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PÅ GÅNG I JANUARI 2017

Pappor och mammor sitter i en ring på golvet i stora salen 
i Hemgården och har sina små barn framför sig. Några 
av barnen dunkar med sina små händer i golvet i takt till 
musiken och sången, som församlingsassistent Christina 
leder.

Det är måndag förmiddag och många av föräldrarna med 
sina barn har samlats igen för en stunds sång och rytmik  
i församlingshemmet i Ljungskile.
 
–Jag är pappaledig på halvtid, säger Kristofer Strid, pappa  
till barnen Ester och Natanael, och barnen tycker det är roligt 
att sjunga. Sen är det kul att träffa andra föräldrar.  

Lisa Barra med barnen Nellie, Leo och  Felix håller med: 
–Det är trevligt att träffa de andra som är här. Och så får 
jag hålla igång spelandet – jag hoppar ju in lite vid pianot till 
vissa sånger! Bra att ha något att gå till när man är mycket 
hemma. Det blir en bra dag!  

Efter sångstunden blir det fika. Därefter tar Christina med 
de större barnen in i regnbågsrummet för en liten stunds 
bibelberättande och sen blir det pyssel. Under tiden 
fikar föräldrarna och de mindre barnen färdigt och umgås 
med varandra.

Till Forshälla församlingshem på tisdagsförmiddagen har
Anna Rindebäck med barnen Hilda och Maja Herlitz kommit.
–Vi är med både på måndagar i Hemgården och tisdagar i 
Forshälla församlingshem! Vi vill inte ha barnen på förskolan 
ännu, så då är det viktigt att barnen får komma ut och träffa 
andra barn. Det är bra med veckorutiner, och så blir det 
introduktion i sång och musik, vilket vi inte utövar så mycket 
hemma. Vi har gått här i över två år nu! 
–Till de här grupperna kommer man utan att anmäla sig  
- bara att komma, men vi börjar 10.00, så då får man vara  
på plats, säger Christina.

På torsdag är det dags för BEBISGRUPPEN, där barnen är 
0-8 månader gamla. De träffas också i Hemgården, men 
självklart är barn och föräldrar från hela Ljungskile församling 
välkomna till alla våra grupper, säger Christina.

Till denna grupp anmäler man sig - det finns fortfarande 
plats om man vill vara med!

KÖRSÅNG

CALLUNA
tor 18 jan 19.00 i Hemgården
Andreas Jansson, 076 877 42 67

FORSHÄLLA SÅNGKÖR
tor 18 jan 19.00 i Forshälla församlingshem
Kristina Shtegman, 070 392 44 22

SÅNG PÅ GÅNG
tis 6 feb 10.30 i Hemgården 
Ingrid Dillner, 0522 999 87

BARNKÖRER
Se ovan under Barn & unga.

TERMINSSTARTER 2018

BARN OCH UNGA
BARNGRUPPERNA STARTAR VECKA 3

VUXENBARNGRUPP  
mån 15 jan 10.00 i Hemgården 
tis 16 jan 10.00 i  
Forshälla församlingshem

BEBISGRUPP  
tor 18 jan 10.00 i Hemgården 
Christina Lindgren, 0522 999 79 
Anmälan: christina.lindgren@svenskakyrkan.se

BARNKÖR HEMGÅRDEN  
Varje onsdag 15.00 i Hemgården   
Christina Lindgren, 0522 999 79

BARNKÖR FORSHÄLLA  
Projekt några gånger per termin. Se hemsidan! 
Start februari. Andreas Jansson, 076 877 42 67

KONFIRMAND, UNGDOMSCAFÉ  
och UNGA LEDARE

Info om datum och träffar finns på  
hemsidan och Facebook.

SOPPLUNCH
Tis 16 och 30 jan 12.00  
i Forshälla  
församlingshem 

Tis 23 jan 12.00  
i Hemgården 

MÖTESPLATSER

SYFÖRENING
Tis 23 jan 18.30  
i Forshälla  
församlingshem

VUXENBARNGRUPP - VAD ÄR DET? 

Christina Lindgren leder 
vuxenbarngrupperna. Här  
i Forshälla församlingshem.

”Bom, bom, bom, bom, låter 
stora trumman, tick tack, tick 
tack klockan går…”

Välkomna med i  
våra barngrupper! 
Se tider på sid 9.



 

 

GUDSTJÄNSTER JANUARI 2018

 

GUDSTJÄNSTER DECEMBER 2017

10 11

1/1  NYÅRSDAGEN 
TEMA:  I JESU NAMN                                             
Resteröd 18.00 Gudstjänst, Lotta Olsson

6/1  TRETTONDEDAG JUL
TEMA:  GUDS HÄRLIGHET I KRISTUS
Ljung 11.00  Gemensam mässa, Karin Coxner,
  därefter STJÄRNFEST på  
  Ljungskile folkhögskola

7/1  FÖRSTA SÖND EFTER  
TRETTONDEDAGEN
TEMA:  JESU DOP
Ljung 11.00 Mässa, Lotta Olsson, kyrkkaffe
Resteröd 16.00 Mässa, Lotta Olsson, 
  kyrkkaffe 15.00 

14/1  ANDRA SÖND EFTER 
TRETTONDEDAGEN
TEMA:  LIVETS KÄLLA
Grinneröd 10.00 Högmässa, kyrkkaffe
Ljung 11.00 Mässa, Karin Coxner, kyrkkaffe 
Forshälla 16.00 Mässa, Karin Coxner

 

2/12 LÖRDAG
Ljung 18.00 Adventsmusik med elever från   
  Ljungskile folkhögskola 

3/12 FÖRSTA SÖNDAGEN I ADVENT
TEMA:  ETT NÅDENS ÅR
Ljung 11.00  Mässa, Karin Coxner, Calluna 
  medverkar, kyrkkaffe  
Forshälla 16.00 SJUNG IN ADVENT, Karin Coxner,
  Forshälla sångkör och barnkör

9/12 LÖRDAG
Forshälla 18.00 Advents- och julmusik med  
  operasångare Michael  
  Schmidberger, Forshälla sångkör  
  och Kristina Shtegman

10/12  ANDRA SÖNDAGEN I ADVENT
TEMA:  GUDS RIKE ÄR NÄRA
Grinneröd 10.00 Högmässa, kyrkan öppnas,
  Sven Lindberg, kyrkkaffe
Ljung 11.00 JULSPELSGUDSTJÄNST med   
  Hemgårdens fritids, Lotta Olsson,  
  kyrkfika
Resteröd 16.00 Mässa, Lotta Olsson

13/12  ONSDAG
Ljung 18.00 LUCIAGUDSTJÄNST med 
  Hemgårdens barnkör, Christina 
  Lindgren, Kristina Shtegman

17/12  TREDJE SÖNDAGEN I ADVENT
TEMA:  BANA VÄG FÖR HERREN
Ljung 11.00 Mässa, Karin Coxner, kyrkkaffe
Ljung 18.00 SJUNG IN JULEN, Karin Coxner,
  Calluna och Andreas Jansson

24/12  FJÄRDE SÖNDAGEN I ADVENT 
(JULAFTON)
TEMA:  HERRENS MODER
Grinneröd 11.00 SAMLING VID KRUBBAN, 
  Karin Coxner
Resteröd  16.00 Julbön, Karin Coxner
Ljung 23.30 Julnattsmässa, Marcus Boberg

25/12  JULDAGEN
TEMA:  JESU FÖDELSE
Forshälla 07.00 Julotta, Lotta Olsson,  
  Forshälla sångkör
Grinneröd 07.00 Julotta, Carl Sixten Block
Resteröd 08.30 Julotta, Lotta Olsson,  
  Forshälla sångkör, kyrkkaffe
Ljung 11.00 Gudstjänst, Lotta Olsson

26/12  ANNANDAG JUL
TEMA:  MARTYRERNA
Grinneröd 10.00 Högmässa, Lennart Johnsson, 
  kyrkkaffe

31/12  SÖNDAG EFTER JUL 
(NYÅRSAFTON)
TEMA:  GUDS BARN
Ljung 11.00 Gudstjänst, Karin Coxner,  
  kyrkkaffe

   

Samling vid krubban i Grinneröd på julafton.

21/1  TREDJE SÖND EFTER 
TRETTONDEDAGEN 
TEMA:  JESUS SKAPAR TRO
Ljung 11.00 Mässa, Lotta Olsson, kyrkkaffe
Resteröd 16.00 Mässa, Lotta Olsson, kyrkkaffe 15.00

28/1  SEPTUAGESIMA
TEMA:  NÅD OCH TJÄNST
Ljung 11.00 Mässa, Karin Coxner, kyrkkaffe
Forshälla 16.00 Mässa, Karin Coxner

Årets julkampanj, som pågår den  
3 december 2017 till 6 januari 2018,  
fokuserar på barns grundläggande  
rättigheter. Det blir ett extra fokus  
på Filippinerna och Svenska kyrkans  
arbete tillsammans med Bahay  
Tuluyan, där barn som lever på  
gatan kan få ett tryggare liv.

Smsa LIV till 72905  
för att ge 100 kronor
Swisha en gåva till 9001223

Svenska kyrkans internationella arbete

JAG ÄR ETT LIV

Alla barn har rätt till ett liv utan hot, 
våld och övergrepp. Tillsammans ger 
vi kraft till en bättre framtid.

svenskakyrkan.se/julkampanjen

Min röst ska höras. 
Min önskan är enkel.

Jag är 
ett liv

Ge en gåva 
& förändra 

liv!

SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr 
Swisha valfritt belopp till 9001223
PG 90 01 22-3     BG 900-1223



Välkomna till 

församlingsfest 
TRETTONDEDAG JUL  

6 januari 11.00
 

Vi firar först en gemensam mässa i Ljungs kyrka.
Därefter åker vi upp till Ljungskile folkhögskola och  

äter en härlig lunch tillsammans. Underhållning utlovas.

Alla är hjärtligt välkomna!

Karin Coxner, kyrkoherde

Anmäl dig senast fre 15 dec till 
ljungskile.forsamling@svenskakyrkan.se eller 0522 999 70

STJÄRNFEST


